РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

19.03.2014          3(28)-2МС

О работе Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения стоматологической
поликлиники №23 Департамента здравоохранения
города Москвы в 2013 году

 Заслушав в соответствии с пунктом 1части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве от 20.11.2012 №11(11)-4МС ежегодную
информацию главного врача ГБУЗ стоматологической поликлиники №23
Департамента здравоохранения города Москвы о результатах деятельности за 2013
год, муниципальное Собрание решило:

1.Принять информацию главного врача (Тер-Абрамяна Д.Р.) ГБУЗ стоматологической
поликлиники №23 Департамента здравоохранения города Москвы о результатах
деятельности за 2013 год, к сведению.
2. Направить настоящее решение в вышестоящую организацию, директору ГКУ
«Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений
здравоохранения ЗАО города Москвы», Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово» и
разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве http:/www.dorogomilovo.info/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве       Н.В. Ткачук